REPUBLIKA E SHQIPERISH )
SHOQERIA “GEOTRIM ”SH.P.K TIRANF:
NIPT K41313021U

YENDIM
NR.4.DATI 4.10.2019
I ASAMBLESE SE ORTAKIEVE
TE SHOQERISE “GEOTRIM”SH.P.K TIRANE

Sot me daté 04.10.2019 n& Seling e Shogérisé “GEOTRIM”SH.P.K
TIRANE u zhvillua mbledhja e ASAMBLESE SE ORTAKEVE T
SHOQERISE, pér emérimin e Audituesit Ligjor,pér hartimin e raportit pér
zvogélimin e kapitalit, népérmjet zvogélimit t& vlerés nominale t& aksioneve
dhe né& zbatim t& ligjit Nr.9901 dats 14.04.2008 , “ Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare “ neni 145,pika 1, dhe Neni 181,pika 1dhe pika 3 ,

VENDOSI:

-Emérimin e z. Bujar RAMI » anétar i LE.K.A , me profesion Auditues
Ligjor,me ligensé Nr. 90. daté& 7. 12.2000, pér vler&simin e zvogélimit t&
Kapitalit Aksionar népérmjet zvogélimit t& vlerés nominale t& aksioneve.

-Depozitimin e kétij vendimi pran€ Q.K.B —sé& Tirané.

-Ky" véﬁ&fﬁ‘ﬁymaéfuqi menj&heré.

ORTAKET E SHOQRERISE

/

(Arben Arapi )

( Merxhan Arapi ) '. (Shkélqim




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
SHOQKRIA “GEOTRIM ”SH.P.K TIRANE
NIPT K41313021U

VENDIM
NR.5 DATI15.10.2019
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
T SHOQERISE “GEOTRIM”SH.P.K TIRANE

Sot me daté 15.10.2019 né Seling e Shoqérisé “GEOTRIM” TIRANE u
zhvillua mbledhja e ASAMBLESE Si ORTAKEVE TE SHOQERISE ,
rendi 1 dit€s t€ sé cilés ésht€ shqyrtimi i raportit t& paragitur nga Audituesi
Ligjor,pér zvogélimin e Kapitalit t& shogérisé népérmjet zvogélimit t& vlerés
nominale t& aksioneve ,dhe n& pérfundim, ASAMBLEA E ORTAKEVE t&
“GEOTRIM” SH.P.K TIRANE,

VENDOSI:

- Miratimin e raportit t€ Audituesit Ligjor z.Bujar RAMI

- Zvogglimin e Kapitalit Aksionar t€ shoqéris€ sipas ményrés sé&
pércaktuar né raportin e Audituesit Ligjor.

- Zvogglimin e Kapitalit Aksionar t& shoqéris€¢ t& “GEOTRIM” SH.P.K
TIRANE nga 30.108.000 lek&, né 10.108.000 leké.

- Nripjeséve,pjesmarrja né kapital dhe vlera nominale e pjeséve do t&
béhet sipas ményrés sé paraqgitur né Raportin e Audituesit Ligjor.

——————Depozitimin e kétij vendimi prané Q.K.B —sé& Tirané.

ORTAKET E SHOQERISE

., : (Arbe%Arapi )  (Azem Arapi)

(Merxhan Arapi} (Shkélqim Sheliju)



